
Varış yeri: Ulukent Aktarma Merkezi

81 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

750 otobüs Saatleri
Ulukent Aktarma Merkezi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:00

Salı 00:00 - 23:00

Çarşamba 00:00 - 23:00

Perşembe 00:00 - 23:00

Cuma 00:00 - 23:00

Cumartesi 00:00 - 23:00

Pazar 00:00 - 23:00

750 otobüs Bilgi
Yön: Ulukent Aktarma Merkezi
Duraklar: 81
Yolculuk Süresi: 88 dk
Hat Özeti:

750 otobüs Hattı Haritası

750 otobüs hattı (Ulukent Aktarma Merkezi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Ulukent Aktarma Merkezi: 00:00 - 23:00(2) Yeni Foça: 00:10 - 23:05
Size en yakın 750 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 750 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

750 otobüs saatleri ve hat haritası

Ulukent Aktarma Merkezi Uygulamayı İndir750

Yeni Foça Son Durak

Aygün

Hancı

Taşkent

Aslan

Ata

Samyeli

Ekin

Jandarma Lojmanı

Yeni Foça Jandarma

Sadullah Sever

Sadullah Sever Kümesi

Fevzi Çakmak

Kocamehmetler Yol Ayrımı

Zeytinköy Yol Ayrımı

Yenifoça Caddesi

Yeni Bağarası Çıkış

Yeni Bağarası İlkokulu

Yeni Bağarası Giriş

Yeni Bağarası

Bağarası Atatürk Parkı
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Bağarası İlköğretim Okulu

Halim Foçalı Spor Salonu

Bağarası Mavi

Malaçay

Mehmetçik Parkı

Bağarası Küçük Sanayi

Bağarası Buz

Bağarası Giriş

Güneş Panelleri

Yumurtacı

Gerenköy Dörtyol

Ata

Ahşap Ev

Gerenköy Fabrika

Gerenköy Çeşme

Gerenköy Bahçe

Gerenköy Atatürk

Gerenköy Çam

Gerenköy Bakkal

Gerenköy İlkokulu

Gerenköy Üçyol

Gerenköy Mezarlık

Maltepe Üçyol

Maltepe Köprü

Maltepe Köşe

Maltepe Kubilay

Maltepe Son Durak

Maltepe Giriş

Maltepe Üçyol

Maltepe Arıtma Tesisi

Maltepe Çiftlik

Şahin

Florya



Varış yeri: Yeni Foça

79 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

750 otobüs Saatleri
Yeni Foça Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:10 - 23:05

Salı 00:10 - 23:05

Çarşamba 00:10 - 23:05

Villakent Bebe

Villakent Merkez

Merdivenli Park

Hüseyin Baradan Parkı

Spor Sahası

Teraslı Park

Villakent Giriş

Villakent Anadolu Lisesi

Keyifli Yaşam Evleri

Bakırçay Üniversitesi

Aşağı Çeşme

Akkoç

Seyrek Meydan

Kavaklı

Kavaklı Üçyol

Onur

Seyrek İlköğretim Okulu

Kumtepe

Seyrek Belediyesi

Ekin Koleji

Günerli Dörtyol

Günerli Cami

Günerli Çeşme

Günerli Üçyol

Hobi Park

Çitlenbik

Ulukent Aktarma

Ulukent Aktarma

Çitlenbik

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/750/109485988/6600411/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-109485988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ulukent%20Aktarma%20Merkezi


Perşembe 00:10 - 23:05

Cuma 00:10 - 23:05

Cumartesi 00:10 - 23:05

Pazar 00:10 - 23:05

750 otobüs Bilgi
Yön: Yeni Foça
Duraklar: 79
Yolculuk Süresi: 89 dk
Hat Özeti:

750 otobüs Hattı Haritası

Hobi Park

Günerli Üçyol

Günerli Çeşme

Günerli Cami

Günerli Dörtyol

Ekin Koleji

Seyrek Belediyesi

Kumtepe

Seyrek İlköğretim Okulu

Seyrek Meydan

Akkoç

Aşağı Çeşme

Bakırçay Üniversitesi

Keyifli Yaşam Evleri

Villakent Anadolu Lisesi

Villakent Giriş

Teraslı Park

Spor Sahası

Hüseyin Baradan Parkı

Merdivenli Park

Villakent Merkez

Villakent Bebe

Florya

Şahin

Maltepe Çiftlik

Maltepe Arıtma Tesisi

Maltepe Üçyol

Maltepe Giriş

Maltepe Son Durak

Maltepe Kubilay

Maltepe Köşe

Maltepe Köprü

Maltepe Üçyol

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/750/109485988/6600411/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-109485988&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ulukent%20Aktarma%20Merkezi


Gerenköy Mezarlık

Gerenköy Üçyol

Gerenköy Son Durak

Gerenköy İlkokulu

Gerenköy Bakkal

Gerenköy Çam

Gerenköy Atatürk

Gerenköy Bahçe

Gerenköy Çeşme

Gerenköy Fabrika

Ahşap Ev

Ata

Gerenköy Dörtyol

Yumurtacı

Güneş Panelleri

Bağarası Giriş

Bağarası Buz

Bağarası Küçük Sanayi

Mehmetçik Parkı

Malaçay

Bağarası Mavi

Halim Foçalı Spor Salonu

Bağarası İlkokulu

Bağarası Atatürk Parkı

Yeni Bağarası

Yeni Bağarası Giriş

Yeni Bağarası İlkokulu

Yeni Bağarası Çıkış

Yenifoça Caddesi

Zeytinköy Yol Ayrımı

Kocamehmetler Yol Ayrımı

Fevzi Çakmak

Sadullah Sever Kümesi



750 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Sadullah Sever

Yeni Foça Jandarma

Jandarma Lojmanı

Ekin

Samyeli

Ata

Aslan

Taşkent

Hancı

Aygün

Yeni Foça Son Durak

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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